
Data 15/09/2020 

KERKESE 

Drcjtuar: Qendres Kombetare te Bisnesit 
Lenda: 	Kerkese per rregjistrim Administratori per Artigum Shpk 

Me ane te kesaj kerkese kerkojmc te dorezojme ne zyrat e QKI3 vendimin e ortakut te 

vetem te shoqerise Artigum Shpk ne dawn 10.09.2020 

(Vendimi pranon doreheqjen e administratorit Cristian Paraschiv dhe emeron si 

administrator te ri z. Mihnea —Florin Mare i identifikuar me pashaporten giermane me Nr 

Personal - C5XMCVNFH per periudhen 10.09.2020 deri ne dawn 10.09.2025) 

Kete kerkese autorizohet qe ta paraqese i punesuari jane Dorian Anxhaku. 

hi faleminderit per bashkepunimin. 

Per Artigum Management shpk 

Adminisiratori 

Cristian Paraschlv 



VENDIM I ORTAKUT TE VETEM Ti$UQQEISZ "Axjigum Management" SH2L 

Ne Tirane, sot inc date 10.09.2020 ne seline e shoqerise, u mbajt Asambleja e Ortakut cc Vetern 

cc Shoqerise Artigum Management" SHPK, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, me NIPT 
MD 141 8030A. 

Ishte i pranishem ortaku I vetem si me poshie vijon; 

- Cristian Paraschiv 

Asambleja e Ortakeve cc shoqërise mblidhet per cc diskutuar mbi rendin  c dices si me poshte; 

Rendi I dités: 

I. Pranimjn e dorèheqjes se Administratorit te Shoqerise Z.Cristian Paraschiv. 

2. Enierimin tie detyren e Administratorit te shoqerise "Artigum Management" SHPK Z. 

Mihnea-Florin Man I identifikuar me pashaporten me Nr.Personal CSXMCVNFH nga 

data 10.09.2020 deri me 10.09.2025. 

3. Te ndryshzne. 

Pas diskutimir ne lidhje me çeshtjcn e rendit cc dices, dhe dokumentacionic te paraqitur. ortaku 

I vetem në mCnyrC unartime. 

VENDOSI: 

1. Pranimin e doreheqjes se Administratorit te Shoqenise Z.Cristian Paraschiv. 

2. Emerintin ne detyren e Administratorit te shoqerise "Artigum Management" SHPK 

Z. Mihnea-Florin Man i identifikuar me pashaporten me Nr.Personal 

CSXMCVNFH nga data 10.09.2020 den ate 10.092025. 

3. Autorizohet Administratoni i i-i I Shoqerise dhe/ose edo person i aucorizuar prej cij 

qe te depozitoje Vendiniin prane QKB (Qendres Kombetarc te Biznesit) si dEe te 

kryeje te gjitha vepniznet e nevojshme per kete qellim. 

Pasi nuk kishte çeshtje cc tjera per tu diskutuar asambleja dekiarohet e rnbyllur. 


